様式第８号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　色福第号
                                                         　　　　年　　月　 　日
（サービス事業者等の代表者）様
                   　　　　                           　色 　麻 　町 　長
指定地域密着型サービス事業者等集団指導の実施について（通知）
　このことについて、色麻町指定地域密着型サービス事業者等指導要綱第５条第３号の規定に基づき、下記のとおり実施しますので通知します。

記
　１　集団指導の対象となるサービス事業者等の名称
　２　集団指導の日時及び場所
　　　　（１）日　時　　年　　月　　日（　）　午前（午後）　時　～　時
 　　 　（２）場　所
　３　出席者
　４　集団指導の内容等